Shogeria : Empire Real Estate & Development 2021
Nipt : M11525006T

Adresa : Njesia Administrative Nr.9, Rruga Mine Peza, Godina 135, Hyrja 2, Ap.18, Zone Kadastrale 8330

Nr 1/2021 Tirane me 03.08.2021
VENDIM

Sot, ne daten 03.08.2021 Z.Endri Tola, thirri dhe zhvilloi mbledhjen e “Asamblese se
Ortakeve” te shogerise Empire Real Estate & Development Sh.p.k me adrese Njesia
Administrative Nr.9, Rruga Mine Peza, Godina 135, Hyrja 2, Ap.18, Zone Kadastrale 8330.

Te pranishem ne mbledhje ishin :
1.Z. Dejvi Hoxholli, identifikuar me nr. ID J80126051J Ortak, zoterues i 1 kuote ne perqindje
100 %

Rendi 1 dites eshte :

*Largimi i administratorit Endri Tola dhe emerimi i administratorit te ri Dejvi Hoxholli.

Pas shqyrtimit te ¢do pike te rendit te dites:

VENDOSI

eLargimin e administratorit Endri Tola dhe emerimin i administratorit te ri Dejvi Hoxholli.

Asambleja e Ortakeve

Dejvi Hoxholli



